
CENÍK  
WELLNESS

www.bozenov.cz



1



2

WELLNESS

WELLNESS CENTRUM

WELLNESS PROCEDURY

Prožijte chvíle harmonie a relaxu v našem luxusním wellness centru. To vše v podmanivém prostředí zdejší přírody, se 
kterou je hotel dokonale propojen. Moderní prostory Vás zvou ke chvílím svátečního odpočinku pro tělo i duši. Naše 
bohatá nabídka wellness služeb a rituálů je tu pro Vás. Budete se zde cítit pohodlně a načerpáte energii na další dny. 
Připraveno je veškeré zázemí, při vstupu dostanete osušku a prostěradlo, k dispozici jsou kosmetické a hygienické 
potřeby. Samozřejmostí je bylinkový čaj a voda s citronem.
Wellness centrum je bezplavkové a je k dispozici i neubytovaným hostům.

Útulné a nádherně provoněné wellness nabízí báječný relax ve finské sauně, parní lázni s aromaterapií, ochlazovacím 
bazénku, na vodních postelích a v odpočinkové místnosti. Venkovní vířivku pod širým nebem nebudete chtít opustit.

Nechte se hýčkat! Vybrat si můžete z bohaté nabídky wellness procedur v podobě masáží a tělových rituálů. Věříme, 
že každý si z naší nabídky služeb vybere tu, při které zapomene na každodenní shon a stres. I ten nejnáročnější den, 
který zakončíte odpočinkem v našem wellness centru, se stane krásnou součástí Vašeho života. Věnovat se Vám bude 
kvalifikovaný a zkušený personál, který je připraven udělat maximum pro Vaše pohodlí.



3



4

MASÁŽE 

Délka masáže: 30 / 60 minut  

Cena: 890 / 1.290 Kč 

Klasická masáž

Pomáhá uvolnit namáhané a ztuhlé svalstvo, odstraňuje bolesti způsobené 

například nevhodnými pracovními návyky nebo zvýšenou fyzickou zátěží. 

Podporuje mimo jiné prokrvení tkání, trávení, stimulaci látkové výměny, 

vylučování odpadních látek. Po dohodě s masérem může být masáž sportovní 

nebo relaxační.

Délka masáže: 45 minut  

Cena: 1.090 Kč 

Délka masáže: 30 minut  

Cena: 790 Kč 

Relaxační  aroma  masáž

Částečná masáž zad a šíje nebo nohou sezamovým olejem a esenciálními oleji 

dle výběru klienta. Olej a esence dodají výživu pokožce, napomáhají fyzické  

a psychické relaxaci a vnesou do vás emoce z vůní. Součástí je i solná  

koupel nohou.

Dětská  aroma  masáž

Vede k celkovému zklidnění dítěte, napomáhá harmonizaci a nastolení 

rovnováhy v dětském těle. Stimuluje a zvyšuje imunitu, působí na zdraví  

i v případech častých chorob, poruch soustředění. Používáme bio kokosový 

olej a esence dle výběru dítěte. Určeno pro děti* do 11,99 let. 



5



6

Délka masáže: 30 minut  

Cena: 890 Kč 

Těhotenská  masáž

Masáž pro těhotné je jemná a citlivá, využívá se menší tlak. Podpoří tělesnou  

i duševní kondici, pozitivně ovlivňuje i zdraví nenarozeného miminka, zkvalitňuje 

spánek, podpoří krevní oběh. Sníží zadržování vody a uvolňuje křeče. Zlepšuje 

kvalitu, elasticitu a regeneraci pokožky. Používáme bio kokosový olej lisovaný 

za studena. Doporučujeme od 4. měsíce těhotenství.

Délka masáže: 30 minut  

Cena: 890 Kč 

Délka masáže: 30 minut  

Cena: 890 Kč 

Reflexní  masáž  chodidel

Na chodidle existuje množství bodů a plošek, které korespondují s pohybovým 

i vnitřními systémy. Stimulací těchto bodů dochází k ovlivnění celého těla po 

fyzické i psychické stránce. 

Antistresová  masáž  hlavy

Jedná se o velice příjemnou masáž. Pomáhá odstraňovat psychickou 

únavu, podrážděnost, stres, zbavuje úzkosti a deprese. Má příznivý účinek  

při bolestech hlavy a očí, uvolňuje napětí v ramenou, krku a šíji, zlepšuje kvalitu 

vlasů. Celkově blahodárně působí na psychiku, navozuje pocit zdraví, klidu  

a duševní pohody. Součástí je i masáž obličeje.



7



8

Délka masáže: 60 minut  

Cena: 1.350 Kč 

Masáž  lávovými  kameny

Působení tepla z kamenů proniká do svalstva, dochází k uvolnění křečových 

stavů, rozpuštění svalových spasmů, ztuhlosti a regeneraci tkání. Celkově 

zlepšuje krevní oběh, stimuluje lymfatický a imunitní systém. Teplo také 

napomáhá regulaci trávení a zrychlení metabolismu.

Délka masáže: 80 minut  

Cena: 1.490 Kč 

Manuální  lymfodrenáž

Lymfodrenáž je speciální metoda, která podporuje vyplavování odpadních 

látek z těla. Jedná se tedy o prostředekdetoxikace organismu, díky němuž 

můžeme z těla dostat nahromaděné toxické látky. Dalším důležitým aspektem 

lymfodrenáže je urychlení toku lymfy a podpora látkové výměny organismu. 

Lymfodrenáž významným způsobem podporuje imunitní systém.

Délka masáže: 30 minut  

Cena: 990 Kč 

Rodinná čokoláda  pro  dva

Theobromin obsažený v kakau působí na cévní zakončení a aktivuje látkovou 

výměnu. Čokoláda dokáže stimulovat v mozku tvorbu dopaminu a uvolňovat 

endorfiny a serotonin. Masáž je jemně stimulující a harmonizující. Nabízíme 

čokoládový zábal pro rodiče a masáž pro dítě* (do 11,99 let) nebo masáž  

se zábalem pro dvě děti.



9



10

Délka masáže: 45 minut  

Cena: 1.090 Kč 

Baňkování + klasická  masáž  zad

Při baňkování se využívá techniky pohybu a přikládání baňek, kterými se vytváří 

podtlak. Terapie stimuluje detoxikační proces, pozitivně působí při nachlazení 

a migréně. Navíc dochází k harmonizaci funkcí příslušných vnitřních orgánů. 

Baňkování v kombinací s klasickou masáží intenzivně prokrvuje celá záda. 

Délka masáže: 30 minut  

Cena: 890 Kč 

Medová  detoxikační  masáž

Cílem medové masáže je jednak fyzická, ale také psychická úleva od 

každodenního stresu, uvolnění a zklidnění mysli. Masáž pomocí medu 

a speciálních kompresních masérských hmatů očistí pokožku od 

choroboplodných zárodků, celkově ji prokrví a vyčistí zanesené póry. Působí 

do hloubky a postupně odstraňuje nahromaděné škodlivé usazeniny a toxiny.



11



12

RITUÁLY 

Délka rituálu: 90 minut  

Cena: 1.450 Kč 

Konopný rituál

Tělový zábal z bambuckého másla s konopným olejem, spojený s reflexní masáží 

chodidel. Po sprše následuje celková relaxační masáž s konopným olejem. Tato 

procedura hydratuje pokožku, působí protizánětlivě a regeneračně. Podporuje 

hojení ran, lupénky, ekzémů, akné. Uvolňuje ztuhlé svalstvo a klouby. 

Délka rituálu: 90 minut  

Cena: 1.450 Kč 

Čokoládový rituál

Peeling těla cukrovým scrubem s pomerančovou kůrou a kakaem. Tělový 

zábal s bambuckým máslem a čokoládou s pomerančovou esencí. Obličejová 

maska s čokoládou a masáž obličeje. Po sprše následuje olejová masáž  

s pomerančovou esencí, kakaovým extraktem s vanilkovými tóny. Vyživující 

procedura pro tělo i obličej, vylepšuje vzhled pokožky, dodává ji hebkost.



13



14

Délka rituálu: 90 minut  

Cena: 1.450 Kč 

Rituál Našeho údolí

Heřmánková koupel nohou, tělový ovesný peeling s olejem. Po sprše následuje 

masáž těla slunečnicovým olejem s esencí tymiánu a levandule. Na závěr 

masáž obličeje, ošetření okurkovým pleťovým krémem a růžovou květinovou 

vodou na vlasy. Komplexní ošetření a výživa, regenerace a relaxace celého 

těla. 

Délka rituálu: 60 minut  

Cena: 1.290 Kč 

Obličejový rituál Voňavá krása 

Odlíčení a čistění pleti růžovou vodou a mlékem. Masáž obličeje a dekoltu bio 

kokosovým olejem s esencí mandarinka, obličejová maska se zeleným jílem, 

olejová masáž rukou. Na závěr masáž hlavy a obličeje s ošetřením olivovým 

pleťovým krémem a růžovou květinovou vodou.

Poznámky:
Procedury je nutné objednat předem, a to osobně na recepci Wellness hotelu*** Bozeňov  
nebo na uvedených kontaktech tel.: +420 583 411 299 | recepce@bozenov.cz.

Nástup na masáž je 5 min. před začátkem procedury z důvodu vyplnění kontraindikačního dotazníku.
*Dětské masáže jsou určeny pro děti do 11,99 let. Za dítě vypisuje kontraindikační dotazník zákonný zástupce.



15



16

CENÍK WELLNESS CENTRA

400 Kč

1.750 Kč

3.000 Kč

100 Kč

100 Kč

8.000 Kč

Věrnostní program - permanentky

Vstup na 2 hodiny  
(100 Kč záloha na čip, včetně zapůjčení osušky a prostěradla do sauny)

5 vstupů do wellness centra na 2 hodiny

10 vstupů do wellness centra na 2 hodiny

Každých započatých 30 minut navíc

Záloha na klíč od skříněk a vstupních dveří  
(pouze v hotovosti)

Privátní rezervace na 2 hodiny  
(vztahuje se na celé wellness centrum, max. 20 osob)

Poznámky:
*Wellness centrum je bezplavkové a je k dispozici i neubytovaným hostům.
*V ceně vstupu – uzamykatelná skříňka, osuška, prostěradlo, hygienické potřeby, pitný režim.
*Částečná rezervace (whirlpool / sauna / parní lázeň) není možná.
*Permanentka je přenosná s platností 6 měsíců od data vystavení.
*Děti od 15 let pouze po předchozí domluvě.

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE HOTELOVOU RECEPCI na e-mailu:  
recepce@bozenov.cz, tel. 583 411 299.

NEKONEČNÝ RELAX  
V NÁDHERNÉM PROSTŘEDÍ

Prožijte chvíle harmonie a relaxu  
v našem luxusním wellness centru. 
To vše v podmanivém prostředí zdejší 
přírody, se kterou je hotel dokonale 

propojen.

Moderní prostory Vás zvou ke chvílím 
svátečního odpočinku pro tělo i duši. 
Naše bohatá nabídka wellness služeb  

a rituálů je tu pro Vás.

Budete se zde cítit pohodlně a načerpáte 
energii na další dny. Připraveno je 
veškeré zázemí, při vstupu dostanete 
osušku a prostěradlo, k dispozici jsou 

kosmetické a hygienické potřeby.

Samozřejmostí je bylinkový čaj a voda  
s citronem.

Wellness centrum je bezplavkové a je  
k dispozici i neubytovaným hostům.



DĚKUJEME

www.bozenov.cz


